Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 5

Приказ

01.09.2022                                                                                          № 01-02/105-32
г. Рыбинск

О наставничестве
        В соответствии с планом работы с молодыми специалистами в 2022-2023 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Назначить с 01.09.2022 года в 2022 - 2023 учебном году наставниками:

- Савельева Олега Андреевича, учителя физической культуры, -  Голеухину Екатерину Михайловну, и.о. заместителя директора школы;
- Неробовой Анны Андреевны, Невской Вероники Владимировны, Кузнецовой Олеси Александровны, Кузнецовой Дарьи Сергеевны, Косаревой Алины Александровны, учителей начальных классов – Осипову Наталью Михайловну, заместителя директора по УВР.
- Вихровой Анастасии Игоревны, учителя русского языка и литературы, Кострова Двида Ризвановича, учителя истории и обществознания, Солнцевой Аллы Александровны, учителя математики – Савину Наталью Владимировну, заместителя директора по УВР.

        2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                              Е.В. Золотарева